
Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 6,65 José Illan, 22/02/97

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 4 428 TF-4780 MOLOWNI SOLANA, DANIEL 19/01/1988 TF CAJACANARIAS 1984 6,90

1 2 5 429 GR3614 MAESTRA MAÑAS, CECILIO 28/12/1980 MEDILAST LLEIDA 7,03

1 3 1 418 CT 13070 ALTES VIRGILI, MARC 12/10/1988 CN REUS PLOMS 7,04

60 METRES LLISOS MASCULINS

1 4 3 450 CT 13592 BALLESTIN GONZALEZ, CARLOS 17/08/1989 TF CAJACANARIAS 1984 7,13

1 5 6 379 CT 16117 BURRIEL GUERRERO, ADRIA 18/11/1992 ISS - L´HOSPITALET 7,15

1 6 8 412 CT 14920 FREIXAS MAS, ALBERT 22/01/1982 OVIEDO AT. 7,36

1 7 2 377 CT 16055 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN 05/04/1991 GIRONA C.BRAVA-CAP 7,46

1 8 7 413 CT 18724 PUIGTIO REBOLLO, MARC 12/01/1982 OVIEDO AT. 10,39

2 1 6 452 CT 15669 CASADESUS ROMACHO, SERGI 08/08/1989 TF CAJACANARIAS 1984 7,23

2 2 5 447 CT 16924 SUAREZ PEREZ, ALEJANDRO 14/04/1993 CE VILANOVA 7,27

2 3 4 410 CT 17469 DE LA PUENTE FERNANDEZ, NELSON 05/04/1993 FC BARCELONA 7,31

2 4 8 411 CT 5993 DE PRADO NOGUER, RUBEN 14/05/1978 OVIEDO AT. 7,34

2 5 1 459 CT 15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA MANRESA 7,37

2 6 2 369 CT 14277 LINARES ARROYO  ROGER 12/07/1989 CAMARGO JUAN HERRERA 7 392 6 2 369 CT 14277 LINARES ARROYO, ROGER 12/07/1989 CAMARGO-JUAN HERRERA 7,39

2 7 3 424 CT 15895 JIMENEZ LATORRE, CRISTIAN 29/04/1989 UA RUBÍ 7,40

2 8 7 431 CT 17877 TAMARIT ROMAN, IVAN 15/03/1990 AA CATALUNYA 7,72

3 1 4 460 CT 15628 ALFEREZ BAQUERO, ADRIA 11/12/1989 ISS - L´HOSPITALET 7,41

3 2 6 371 CT 18170 MARTINEZ SAURA, ALBERT 11/04/1993 CA MANRESA 7,49

3 3 5 472 CT 16087 GONZALEZ MELARDE, ARTUR 29/11/1989 UGE BADALONA 7,50

3 4 2 434 CT 15108 JIMENEZ COLOMER, JOSEP 26/08/1991 UA TERRASSA 7,54

3 5 8 400 CT 2961 DEL AMO LABORDA, JORDI 19/07/1974 TF CAJACANARIAS 1984 7,59

3 6 1 441 CT 17879 HERNANDEZ GRANGE, JORDI 03/03/1994 CA ASCÓ 7,70

3 7 7 458 CT 18172 TRAPE UBEDA, JORDI 03/06/1992 CA MANRESA 7,90

3 8 3 386 CT 17165 EL BOUSSETTAOUI , MOHAMED 31/05/1992 GIRONA C.BRAVA-CAP 7,99

4 1 5 375 CT 14776 COSTA JIMENO, NESTOR 27/03/1989 ISS - L´HOSPITALET 7,56

4 2 6 451 CL 16084 FERNANDEZ VAZQUEZ, DANIEL 06/10/1989 MUNTANYENC S.CUGAT 7,58

4 3 4 364 CT 12544 MARTIN ALVAREZ, JOSE MIGUEL 10/09/1972 CA TARRAGONA 7,62

4 4 2 378 CL 16771 VENTEO GARCIA, MARCOS 10/09/1975 CA MOLLET 7,65

4 5 1 443 CT 17678 SANCHEZ SANCHEZ, ISAAC 07/01/1993 UA RUBÍ 7,704 5 1 443 CT 17678 SANCHEZ SANCHEZ, ISAAC 07/01/1993 UA RUBÍ 7,70

4 6 3 387 CT 15359 DURAN SIDERA, DANIEL 05/11/1990 GIRONA C.BRAVA-CAP 7,76

4 7 7 382 CL 17546 LOPEZ RIVAS, ALBERTO 14/06/1986 CA VIC 7,82

4 8 8 388 CT 17969 MONTERO HERNANDEZ, ROBERT 10/11/1993 GIRONA C.BRAVA-CAP 8,06



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 6,65 José Illan, 22/02/97

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

60 METRES LLISOS MASCULINS

5 1 1 409 CT 7718 MARTIN PANADES, ENRIC 18/08/1980 ISS - L´HOSPITALET 7,20

5 2 4 399 CT 18340 BOSCH ORTIZ, XAVI 25/07/1972 CA MANRESA 7,74

5 3 6 402 CL 18178 ALBERCH BLAZQUEZ, GUILLEM 23/07/1990 CA GRANOLLERS 7,78

5 4 7 471 CT 16308 ALQUEZA GAIG, CARLES 14/09/1992 AA CATALUNYA 7,80

5 5 2 466 CL 18952 ALCADIO SALVIA, ALBERT 06/02/1994 UA TERRASSA 7,85

5 6 3 415 CL 16633 SAIZ FABREGAS, MANEL 22/02/1972 CA CANALETES 7,94

5 7 5 463 CL 58245 FARRAN VALIENTE, DAVID 15/01/1995 CA IGUALADA 8,18

5 8 444 CT 16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 CA NOU BARRIS dq.art.162.7

6 1 4 445 CL 17410 NIN PARDO, JOSEP XAVIER 23/05/1991 CA NOU BARRIS 7,73

6 2 3 461 CT 15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 MEDILAST LLEIDA 7,92

6 3 7 454 CL 16459 VALERA SALGUERO, MIGUEL 20/02/1991 CORNELLÀ AT. 7,94

6 4 5 433 CL 18312 CASTRO SANMARTIN, PABLO 18/04/1993 MEDILAST LLEIDA 7,98

6 5 6 365 CT 13212 IBORRA MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 08/10/1967 CA TARRAGONA 7,99

6 6 2 440 CT 17280 CASANOVA RODRIGUEZ  ADRIA 05/11/1992 ISS  L´HOSPITALET 8 176 6 2 440 CT 17280 CASANOVA RODRIGUEZ, ADRIA 05/11/1992 ISS - L´HOSPITALET 8,17

6 7 8 422 CL 18273 TELLEZ RAMIRO, VALENTIN 11/06/1982 CA NOU BARRIS 8,20

6 8 1 373 CT 13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA SABADELL 8,25

7 1 2 370 CT 16990 LLIMOS AUBACH, GERARD 05/05/1992 CA MANRESA 7,72

7 2 8 390 CT 18214 SAHONEH , WUJARI 03/10/1989 CA MALGRAT 7,84

7 3 4 437 CL 19232 MUÑOZ MUGICA, NORBERT 10/06/1987 CA TORREDEMBARRA 8,20

7 4 5 436 CL 18928 MORENO MARTIN, JONATHAN 28/07/1980 CA OLESA 8,29

7 5 3 419 CT 11334 CUMPLIDO MURIEL, FRANCISCO 20/11/1956 CN REUS PLOMS 8,52

7 6 6 456 CT 10683 MADI VILA, JOSEP MARIA 09/12/1963 CA CALELLA 8,52

7 7 7 438 CL 16652 MUÑOZ MUGICA, PABLO 01/08/1982 CA TORREDEMBARRA 8,78

8 1 3 457 CT 19317 GONZALEZ BAUZA, CAMILO ARIEL 13/01/1995 AA CATALUNYA 7,75

8 2 7 462 CL 58695 RAMOS SANZ, SANTI 13/05/1995 CA IGUALADA 7,79

8 3 6 446 CL 18990 BORRAS FARNOS, JORDA 08/06/1994 CA ASCÓ 7,82

8 4 2 420 CL 57427 CHOCERO BAYO, CARLOS 21/02/1995 CA TORREDEMBARRA 7,85

8 5 4 430 CT 17235 DIEZ SANCHEZ, ALVARO 11/11/1992 AA CATALUNYA 7,97

8 6 5 416 CT 14699 FORTUNYO ESCODA, JOSEP ANTONI 11/09/1964 CA ASCÓ 8,438 6 5 416 CT 14699 FORTUNYO ESCODA, JOSEP ANTONI 11/09/1964 CA ASCÓ 8,43



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 6,65 José Illan, 22/02/97

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 5 428 TF-4780 MOLOWNI SOLANA, DANIEL 19/01/1988 TF CAJACANARIAS 1984 6,91

2 6 429 GR3614 MAESTRA MAÑAS, CECILIO 28/12/1980 MEDILAST LLEIDA 7,00

3 4 418 CT 13070 ALTES VIRGILI, MARC 12/10/1988 CN REUS PLOMS 7,03

4 3 450 CT 13592 BALLESTIN GONZALEZ, CARLOS 17/08/1989 TF CAJACANARIAS 1984 7,16

5 7 379 CT 16117 BURRIEL GUERRERO, ADRIA 18/11/1992 ISS - L´HOSPITALET 7,20

6 8 447 CT 16924 SUAREZ PEREZ, ALEJANDRO 14/04/1993 CE VILANOVA 7,29

1 409 CT 7718 MARTIN PANADES, ENRIC 18/08/1980 ISS - L´HOSPITALET RET.

2 452 CT 15669 CASADESUS ROMACHO, SERGI 08/08/1989 TF CAJACANARIAS 1984 RET.

60 METRES LLISOS MASCULINS
FINAL



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 46,00 David Canal, 21/02/99

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 1385 CT 13366 FRADERA MIRALLES, PAU 08/04/1987 FC BARCELONA 49,36

1 2 6 1384 CT 14491 GONZALEZ ALVAREZ, CRISTIAN 27/03/1990 S.G. PONTEVEDRA 50,14

1 3 2 1379 CT 14220 LIZAN BERGA, LUIS 17/12/1989 PTO. ALICANTE OHL 50,80

400 METRES LLISOS MASCULINS

, ,

1 4 3 473 CT 15447 BOTTINI FLORES, BALDEMAR JOSE 05/01/1986 AA CATALUNYA 51,97

2 1 6 1380 CT 14756 ORTS SANJOSE, ALFREDO 01/03/1989 PTO. ALICANTE OHL 50,71

2 2 4 381 CL 18285 PEDROTTI SALODINI, DANIELE 17/03/1987 CA VIC 51,99

2 3 5 387 CT 15359 DURAN SIDERA, DANIEL 05/11/1990 GIRONA C.BRAVA-CAP 52,71

2 4 3 1388 CT 16064 PEREZ GARRIDO  JUAN CARLOS 31/03/1990 CA GAVÀ 52 832 4 3 1388 CT 16064 PEREZ GARRIDO, JUAN CARLOS 31/03/1990 CA GAVÀ 52,83

2 5 2 1412 CT 14534 SANZ CLARASO, DAN 04/08/1989 CA VIC 53,06

3 1 3 1377 CT 16781 CARMONA ROBLES, ALEX 08/05/1991 AA PALAMÓS CALONGEST 51,87

3 2 4 1398 CL 15357 MORENO MARTIN, MARC 11/10/1989 CA IGUALADA 52,23

3 3 6 1401 CT 15338 FERRES CONEJERO, MARC 12/07/1991 AA CATALUNYA 52,52

3 4 2 442 CT 14766 ZAMORA ROMAN, EDUARD 28/05/1989 UGE BADALONA 53,31

3 5 447 CT 16924 SUAREZ PEREZ, ALEJANDRO 14/04/1993 CE VILANOVA RET.

4 1 6 370 CT 16990 LLIMOS AUBACH, GERARD 05/05/1992 CA MANRESA 52,67

4 2 5 1378 CT 18650 ETAH AGBOR, JAMES 11/04/1976 CA MANRESA 52,82

4 3 4 417 CT 16331 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 05/10/1970 CN REUS PLOMS 53,06

4 4 3 459 CT 15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA MANRESA 54,78

4 2 467 CT 19205 SHABAN ASENSIO, MIGUEL 20/11/1982 ISS - L´HOSPITALET RET.

5 1 3 410 CT 17469 DE LA PUENTE FERNANDEZ, NELSON 05/04/1993 FC BARCELONA 53,13

5 2 6 421 CT 16647 GOMEZ LLANES, MARC 29/12/1991 CA CASTELLAR 54,28

5 3 5 458 CT 18172 TRAPE UBEDA  JORDI 03/06/1992 CA MANRESA 55 565 3 5 458 CT 18172 TRAPE UBEDA, JORDI 03/06/1992 CA MANRESA 55,56

5 4 4 385 CT 17850 DURAN SIDERA, ADRIA 09/02/1994 GIRONA C.BRAVA-CAP 55,99

5 5 2 497 CT 17257 SALVADOR VENS, JORDI 05/05/1966 CF VILADECAVALLS 56,20

5 6 1 386 CT 17165 EL BOUSSETTAOUI , MOHAMED 31/05/1992 GIRONA C.BRAVA-CAP 59,45

6 1 3 1392 CT 17818 DOMINGO AZON, CARLOS 08/01/1994 ISS - L´HOSPITALET 54,49

6 2 6 1391 CT 18196 CASALS LEON, GUILLEM 14/09/1992 ISS - L´HOSPITALET 54,50

6 3 5 482 CT 17094 OLASOLO ARTERO, CARLES 26/03/1993 ISS - L´HOSPITALET 54,86

6 4 2 1386 CT 14753 EL BOUCHIKHI , ABDELALI 16/05/1987 CA MOLLET 54,93

6 5 1 454 CL 16459 VALERA SALGUERO, MIGUEL 20/02/1991 CORNELLÀ AT. 55,28

6 6 4 488 CT 13177 REIXACH NOELL, GERARD 09/07/1987 CA LAIETÀNIA 55,63



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 46,00 David Canal, 21/02/99

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

400 METRES LLISOS MASCULINS

7 1 1 374 CT 14797 GONZALEZ SILVA, DANIEL 25/01/1989 ELIOCROCA 56,18

7 2 5 1399 CT 17174 SANCHEZ NUÑEZ, MARC 09/04/1991 AA CATALUNYA 56,33

7 3 4 1396 CT 15114 ALCARAZ CLUA, JONATAN 26/04/1980 CA MONTORNÈS 56,38, ,

7 4 2 1390 CT 18166 FUENTES PEDROSA, VICTOR 05/06/1977 CA NOU BARRIS 56,89

7 5 6 1395 CT 12652 SENAR SANCHEZ, CARLOS 02/11/1979 CA MONTORNÈS 57,10

7 6 3 1400 CL 11651 GALLARDO MARTINEZ, EDUARD 01/09/1983 CAV ANDORRA 58,84

8 1 4 464 CL 17291 PONS ALBA, TELM 02/08/1991 CE VILANOVA 57,46

8 2 5 456 CT 10683 MADI VILA  JOSEP MARIA 09/12/1963 CA CALELLA 57 818 2 5 456 CT 10683 MADI VILA, JOSEP MARIA 09/12/1963 CA CALELLA 57,81

8 3 6 444 CT 16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 CA NOU BARRIS 57,97

8 4 2 1410 CT 12316 MARCH SOLE, DAVID 27/03/1974 CA CANALETES 58,43

8 5 1 1403 CT 15745 VENTURA GOMEZ, JOAQUIM 30/01/1969 CA VILAFRANCA 58,80

8 6 3 1382 CT 15327 GIL MARES, ENRIC 24/07/1960 CA VIC 59,25



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 3,36,51 Reyes Estevez, 24/02/05

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 1383 CT 18407 MECHAAL , ADEL 05/12/1990 AA PALAMÓS CALONGEST 4,00,14

1 2 1409 CT 11144 JARDI CEDO, ROGER 22/07/1985 MEDILAST LLEIDA 4,00,40

1 3 1397 CT 15280 JAMALI  KAMAL 20/08/1980 PRATENC AA 4 06 83

1500 METRES LLISOS MASCULINS

1 3 1397 CT 15280 JAMALI , KAMAL 20/08/1980 PRATENC AA 4,06,83

1 4 1402 CT 5565 ALONSO RUIZ, DANIEL 04/12/1978 OVIEDO AT. 4,07,77

1 5 1408 CT 16798 GONZALEZ CALL, ALEIX 10/02/1992 ISS - L´HOSPITALET 4,10,63

1 6 490 CT 17970 GAZQUEZ MOUKTADIBILLAH, JONATAN 10/01/1992 FC BARCELONA 4,11,78

1 7 1406 CL 17341 PLANAS CRIADO, XAVI 24/12/1982 CA CASTELLAR 4,11,87

1 8 494 CL 16079 ORTEGA RIDAO, PEDRO 12/10/1977 CA TARRAGONA 4,12,461 8 494 CL 16079 ORTEGA RIDAO, PEDRO 12/10/1977 CA TARRAGONA 4,12,46

1 9 485 CT 14184 GUTIERREZ GARCIA, CRISTIAN 15/08/1988 CA ASCÓ 4,15,78

1 10 1394 CT 18548 MENDES , JEAN LUC 15/10/1987 AA CATALUNYA 4,18,83

2 1 500 CT 16406 JIMENEZ MARTOS, FRANCISCO 04/05/1965 CA LLORET-LA SELVA 4,26,28

2 2 1404 CT 16916 SIVILL OLLER, ERIC 31/05/1993 ISS - L´HOSPITALET 4,28,55

2 3 405 CT 18238 LOPEZ GIL, DENIS BLAS 08/02/1976 CA NOU BARRIS 4,28,85

2 4 1393 CT 18632 RAMON CAPDEVILA, LLUIS IGNASI 28/06/1969 GA LLUÏSOS MATARÓ 4,29,56

2 5 1389 CT 18242 NOGALES CREMADES, BENITO 01/08/1965 CE PENEDÈS 4,30,72

2 6 465 CT 15104 MOLINS SEGURA, JOAN 31/03/1989 CA LAIETÀNIA 4,34,16

2 7 496 CT 15201 FLORES MONTES, FERNANDO 17/06/1969 CA TARRAGONA 4,38,58

2 8 1407 /l ALBIAC MACHIN  JUAN CARLOS 13/07/1971 CA ASCO 4 47 662 8 1407 s/l ALBIAC MACHIN, JUAN CARLOS 13/07/1971 CA ASCO 4,47,66

2 9 495 CT 3972 GARCIA NAVARRETE, JOSE FRANCISCO 24/09/1967 CA TARRAGONA 4,56,06



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 384 CT 16449 ERTA MAJO, ARNAU 05/04/1992 FC BARCELONA 8,22

1 2 6 405 CT 16471 SOLER RAMIREZ, PAU 30/05/1992 ISS - L´HOSPITALET 8,53

1 3 3 377 CT 16055 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN 05/04/1991 GIRONA C.BRAVA-CAP 8,55

60 METRES TANQUES MASCULINS (1,00)

, ,

1 4 4 376 CT 15384 QUINTANAL SANCHEZ, JOSE ANGEL 26/03/1991 CA MOLLET 8,82

1 5 7 406 CT 15765 PIQUERAS ARAGO, ORIOL 12/02/1991 ISS - L´HOSPITALET 8,89

1 6 2 368 CT 15510 MIRO MANERO, SERGI 11/05/1991 FACVAC VALLS 9,29

1 8 427 CT 16404 AMAT CAMPOS, DAVID 14/09/1991 FC BARCELONA N.P.

2 1 2 430 CT 17235 DIEZ SANCHEZ  ALVARO 11/11/1992 AA CATALUNYA 9 132 1 2 430 CT 17235 DIEZ SANCHEZ, ALVARO 11/11/1992 AA CATALUNYA 9,13

2 2 7 370 CT 16990 LLIMOS AUBACH, GERARD 05/05/1992 CA MANRESA 9,28

2 3 5 364 CT 12544 MARTIN ALVAREZ, JOSE MIGUEL 10/09/1972 CA TARRAGONA 9,47

2 4 4 421 CT 16647 GOMEZ LLANES, MARC 29/12/1991 CA CASTELLAR 9,69

2 5 6 365 CT 13212 IBORRA MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 08/10/1967 CA TARRAGONA 9,92

2 6 8 366 CT 9121 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 CA TARRAGONA 10,38

2 7 3 373 CT 13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA SABADELL 11,20

Rècord de Catalunya: 7,52 Jackson Quiñonez, 24/02/08

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 3 397 CT 10375 MATAS GARCIA, SERGI 14/06/1978 OVIEDO AT. 8,56

60 METRES TANQUES MASCULINS 

1 2 4 401 CT 12672 CORBACHO RODRIGUEZ, JUAN MANUEL 18/11/1985 CA GRANOLLERS 8,74

1 3 7 383 CT 18785 KIROV RUMENOV, CVETOMIR 02/08/1985 FC BARCELONA 8,80

1 6 414 CT 8644 CASTILLO PATIÑO, ALBERTO 03/02/1982 AA CATALUNYA N.P'.

2 1 4 380 IB15090 VICENS ADROVER, COSME 17/01/1988 CA VIC 9,08

2 2 3 375 CT 14776 COSTA JIMENO, NESTOR 27/03/1989 ISS - L´HOSPITALET 9,122 2 3 375 CT 14776 COSTA JIMENO, NESTOR 27/03/1989 ISS  L HOSPITALET 9,12

2 3 6 398 CT 18699 CARDILLO MATA, HUGO 10/08/1984 JUVENTUD ELCHE AROSA 9,26

2 4 7 358 CT 12294 SALA SALVA, SERGI 09/01/1986 CA LAIETÀNIA 9,62

2 2 435 CT 9736 GARCIA ZURDO, ANDRES 17/01/1981 OVIEDO AT. RET.

2 5 372 CT 16138 ROCAS ALONSO, MARC 09/06/1990 CA GAVÀ RET.

3 1 7 423 C  10787  AR  Q 28/02/1983 C BARC O A 8 923 1 7 423 CT 10787 VELEZ MARTIN, MIQUEL 28/02/1983 FC BARCELONA 8,92

3 2 5 424 CT 15895 JIMENEZ LATORRE, CRISTIAN 29/04/1989 UA RUBÍ 9,21

3 3 6 442 CT 14766 ZAMORA ROMAN, EDUARD 28/05/1989 UGE BADALONA 9,55

3 4 4 425 CL 19180 LORENZO DEL PINO, JAIRO 13/04/1985 UA RUBÍ 9,56

3 3 374 CT 14797 GONZALEZ SILVA, DANIEL 25/01/1989 ELIOCROCA RET.



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 7,52 Jackson Quiñonez, 24/02/08

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 5 397 CT 10375 MATAS GARCIA, SERGI 14/06/1978 OVIEDO AT. 8,49

2 4 401 CT 12672 CORBACHO RODRIGUEZ, JUAN MANUEL 18/11/1985 CA GRANOLLERS 8,55

3 3 383 CT 18785 KIROV RUMENOV, CVETOMIR 02/08/1985 FC BARCELONA 8,74

4 2 423 CT 10787 VELEZ MARTIN, MIQUEL 28/02/1983 FC BARCELONA 8,85

5 8 375 CT 14776 COSTA JIMENO, NESTOR 27/03/1989 ISS - L´HOSPITALET 9,30

6 1 424 CT 15895 JIMENEZ LATORRE, CRISTIAN 29/04/1989 UA RUBÍ RET.

7 380 IB15090 VICENS ADROVER, COSME 17/01/1988 CA VIC RET.

60 METRES TANQUES MASCULINS
FINAL



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya:  5,77 Javier Garcia 14/03/92

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 3,90 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,85 4,90 4,95 5,00 5,00 5,10 5,15 5,20 Marca

1 392 CT 13052 VELEZ MARTIN, ALBERT 26/10/1988 FC BARCELONA - - - - - - - - O - - O - - - - XXX 4,95

2 394 CT 16700 SALAS PLANAS, DIDAC 19/05/1993 ISS - L´HOSPITALET - - - - - - - O - - - XO - - XXX - 4,95

3 403 CT 11420 PLANAS ILLAS, JOAN 21/05/1981 CA LAIETÀNIA - - - XO - O - XXO - - - XO - - XXX - 4,95

4 393 CT 17096 GUIMERA PRIETO, ELOI 03/05/1992 JA SABADELL - - - XO - XO XXO XO XXX 4,70

SALT AMB PERXA MASCULÍ

5 396 GA15760 SOLA ROSALES, ALEXANDRE 17/02/1988 OURENSE AT. - - - - XXO - XXX 4,50

6 359 CT 16247 PUIG FACUNDO, ADRIA 16/01/1991 CA LAIETÀNIA O O - XXO O XXX 4,40

7 367 CT 13793 OBIOL PEDROL, ENRIC 25/02/1988 HINACO MONZON - O - XXO XO XXX 4,40

8 369 CT 14277 LINARES ARROYO, ROGER 12/07/1989 CAMARGO-JUAN HERRERA XXO XO O O XXX 4,30

9 389 CS5361 MATEU CARCELLER, GASPAR 04/08/1977 FENT CAMI MISLATA - - - XO - XXX 4,30

10 391 CT 14974 AGUSTI GUITART, ALEIX 29/04/1991 CA MALGRAT XO XO XO XO XXX 4,3010 391 CT 14974 AGUSTI GUITART, ALEIX 29/04/1991 CA MALGRAT XO XO XO XO XXX 4,30

11 EX. 360 CT 1808 MARTI COLL, JAUME 25/08/1975 TF CAJACANARIAS 1984 O O - XXX 4,10

11 EX. 363 CT 15147 RODRIGUEZ CALVO, DAVID 25/05/1991 ISS - L´HOSPITALET O O - XXX 4,10

13 404 CT 7457 GORGUES JORDANA, XAVIER 03/11/1980 ESNOVA GIJON XO O XXX 41,00

14 395 CT 17673 VELA GENESCA, MARC 06/03/1994 FC BARCELONA O XXX 3,90

361 CT 14336 ALONSO LLORENTE, ARI 11/08/1989 GA LLUÏSOS MATARÓ XXX NULS

362 CT 14254 MOYA MORENO  DAVID 06/12/1989 SCANIA  NAVARRA XXX NULS362 CT 14254 MOYA MORENO, DAVID 06/12/1989 SCANIA - NAVARRA - - - - - - XXX NULS



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 8,12 Antonio Corgos 22/02/86

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 453 CT 16288 GARCIA RAMOS, FRANCISCO 05/03/1987 CA MONTORNÈS 6,88 6,74 6,34 6,43 7,08 6,86 7,08

2 439 CT 10702 MOYA MORENO, MIGUEL 18/03/1984 FC BARCELONA 6,90 6,73 7,03 X 7,04 4,56 7,04

3 432 CT 16915 PACHECO POLONIO, DANIEL 15/03/1993 CORNELLÀ AT. 6,90 X X 6,79 X X 6,90

SALT DE LLARGADA MASCULÍ

4 499 CT 11895 DOZ MENDOZA, CARLES 12/03/1985 JA SABADELL 6,26 6,67 6,55 X 6,29 X 6,67

5 487 CT 11520 JULIAN ESCRIVA, RAUL 28/01/1983 JA SABADELL 6,44 X 6,55 X X 4,12 6,55

6 474 CT 12184 CARULLA ENSINK, ROGER 05/12/1987 CAJA DE JAEN 6,05 6,37 6,05 X 6,55 X 6,55

7 460 CT 15628 ALFEREZ BAQUERO, ADRIA 11/12/1989 ISS - L´HOSPITALET 6,38 6,54 6,53 6,41 6,39 6,25 6,54

8 405 CT 16471 SOLER RAMIREZ, PAU 30/05/1992 ISS - L´HOSPITALET 6,45 6,45 6,35 6,34 6,34 X 6,45

9 470 CT 10028 PINEDA MARTINEZ, EDUARDO 13/03/1982 CA MURCIA TOVARSPORT 6,13 6,31 X 6,31

10 472 CT 16087 GONZALEZ MELARDE, ARTUR 29/11/1989 UGE BADALONA 6,21 6,25 5,81 6,25

11 368 CT 15510 MIRO MANERO, SERGI 11/05/1991 FACVAC VALLS X 6,11 6,21 6,21

12 486 CT 16445 CANO MARTINEZ, VICTOR 01/01/1991 JA SABADELL 6,12 6,14 6,10 6,14

13 484 CT 17751 ROBLES BOMBARDO, DANIEL 11/01/1993 JA SABADELL X 6,14 6,07 6,14

14 471 CT 16308 ALQUEZA GAIG  CARLES 14/09/1992 AA CATALUNYA 5 90 5 77 X 5 9014 471 CT 16308 ALQUEZA GAIG, CARLES 14/09/1992 AA CATALUNYA 5,90 5,77 X 5,90

15 363 CT 15147 RODRIGUEZ CALVO, DAVID 25/05/1991 ISS - L´HOSPITALET 5,69 5,83 5,86 5,86

16 446 CL 18990 BORRAS FARNOS, JORDA 08/06/1994 CA ASCÓ 5,86 5,37 5,59 5,86

17 425 CL 19180 LORENZO DEL PINO, JAIRO 13/04/1985 UA RUBÍ 5,71 5,84  - 5,84

18 433 CL 18312 CASTRO SANMARTIN, PABLO 18/04/1993 MEDILAST LLEIDA 5,16 X 5,73 5,73

19 483 CT 18222 BARBARROJA CLARAMUNT, JORDI 04/11/1993 JA SABADELL 5,60 X 5,64 5,64

20 480 CT 18850 RUIZ OLMO, ADRIAN 06/05/1994 U COLOMENCA AT. X X 5,53 5,53

21 466 CL 18952 ALCADIO SALVIA, ALBERT 06/02/1994 UA TERRASSA 5,42 X 5,39 5,42

22 475 CT 18868 SANCHEZ TORRES, DANIEL 27/07/1994 CA LAIETÀNIA 5,11 5,39 3,92 5,39

23 445 CL 17410 NIN PARDO, JOSEP XAVIER 23/05/1991 CA NOU BARRIS 4,99 5,35 5,26 5,35

24 408 CT 18869 MARTOS JIMENEZ, ALEJANDRO 12/09/1994 CA MONTORNÈS 5,15 5,30  - 5,30

25 420 CL 57427 CHOCERO BAYO, CARLOS 21/02/1995 CA TORREDEMBARRA 5,27 5,27 5,07 5,27

26 388 CT 17969 MONTERO HERNANDEZ, ROBERT 10/11/1993 GIRONA C.BRAVA-CAP 5,23 5,03 5,20 5,23

27 422 CL 18273 TELLEZ RAMIRO, VALENTIN 11/06/1982 CA NOU BARRIS 5,03 5,18 4,60 5,18

28 481 CT 16707 FERNANDEZ REIXACH, POL 04/07/1993 ISS - L´HOSPITALET 5,03 3,48 4,41 5,03

29 366 CT 9121 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 CA TARRAGONA 4,80 X 4,94 4,94

30 440 CT 17280 CASANOVA RODRIGUEZ  ADRIA 05/11/1992 ISS  L´HOSPITALET X 4 87 4 64 4 8730 440 CT 17280 CASANOVA RODRIGUEZ, ADRIA 05/11/1992 ISS - L´HOSPITALET X 4,87 4,64 4,87

31 407 CT 19108 SANCHEZ SORIANO, ANGEL 26/11/1994 CA MONTORNÈS 4,49 4,67 X 4,67

32 491 CT 16833 BARTRA GUAL DE TORRELLA, AGUSTI 02/11/1992 CA LAIETÀNIA 4,55 4,36 X 4,55

479 CT 9264 SERRANO FERNANDEZ, DAVID 05/12/1979 AA CATALUNYA X X  - 0,00

448 CT 14626 MENDEZ ESCAYOLA, ESTEBAN 24/02/1988 AA CATALUNYA X X X NULS

449 MU6641 EXPOSITO PIÑERO, JOSE ANTONIO 02/05/1978 PUERTO ALICANTE X X X NULS



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 476 CT 16674 HERRERO REÑE, ALBERT 24/06/1991 MEDILAST LLEIDA 14,85 14,85 15,47 15,02 14,98 X 15,47

2 434 CT 15108 JIMENEZ COLOMER, JOSEP 26/08/1991 UA TERRASSA 10,70 11,96 X 11,83 X 11,49 11,96

3 468 CT 15770 GONZALEZ ORBEGOSO  CARLOS 01/10/1991 AA CATALUNYA X 10 59 11 62 10 17 11 95 11 08 11 95

LLANÇAMENT DE PES JUNIOR MASCULÍ

3 468 CT 15770 GONZALEZ ORBEGOSO, CARLOS 01/10/1991 AA CATALUNYA X 10,59 11,62 10,17 11,95 11,08 11,95

4 492 CT 16255 FONSECA DE ASCO, BORJA 15/04/1992 AA CATALUNYA 11,35 11,13 10,83 X 10,79 X 11,35

5 498 CT 15624 HERNANDEZ MARTINEZ, CRISTIAN 01/01/1991 ISS - L´HOSPITALET 10,37 10,60 10,52 10,64 10,91 10,57 10,91

6 469 CT 18067 MATOSES BELTRAN, FERRAN 22/04/1992 AA CATALUNYA X 7,81 X 7,84 7,33 X 7,84

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

LLANÇAMENT DE PES MASCULÍ
Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 493 CT 10584 ROVIRA CAMPOS, ELOI 06/04/1982 FC BARCELONA 17,18 16,51 X 16,82 17,13 17,54 17,54

2 455 CT 13695 GERONES SIERRA, CARLES 07/06/1975 AA CATALUNYA 16,46 X 16,23 X 15,68 X 16,46

3 478 CT 17283 ORTEGA ROZALEN, JOSE JAVIER 17/07/1989 ISS - L´HOSPITALET 16,31 16,12 X X X X 16,31

4 477 CT 15791 FELIX ESBRI, AGUSTIN 14/03/1979 FC BARCELONA 13,40 13,18 13,18 13,23 13,00 13,78 13,78

5 1387 CT 1197 CAMATS CABRE, JOSEP AGUSTI 11/06/1968 ISS - L´HOSPITALET 12,94 12,99 12,92 12,62 12,82 12,63 12,99

6 489 CT 7614 SOLA PARRA, ALFONSO 30/06/1969 JA SABADELL 10,93 11,42 X 10,99 11,08 11,23 11,42



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 7,33 Yolanda Diaz, 02/02/88

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 471 CT 14844 FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA 23/04/1989 PRATENC AA 7,91

1 2 4 481 CT 14785 SANCHEZ SILVA, CARMEN 28/11/1990 PLAYAS DE CASTELLON 8,14

1 3 7 446 CT 16547 BOU SAUMELL  LAURA 25/07/1990 JA SABADELL 8 29

60 METRES LLISOS FEMENINS

1 3 7 446 CT 16547 BOU SAUMELL, LAURA 25/07/1990 JA SABADELL 8,29

1 4 3 476 CT 13897 FUENTES RUIZ, MA.ANGELES 01/02/1989 AA CATALUNYA 8,39

1 5 8 482 CT 18469 GARCIA CUXART, ANNA 17/05/1995 CORNELLÀ AT. 8,44

1 6 2 455 CT 18033 BADJI MANSILLA, ANNA MAYE 31/08/1994 CA LAIETÀNIA 8,49

1 7 6 453 CT 15336 PUJOL ISIDRO, ALBA 19/04/1989 CA LAIETÀNIA 8,69

1 8 1 440 CT 17793 BENEDETTI , FLORENCIA 16/07/1984 UA TERRASSA 9,031 8 1 440 CT 17793 BENEDETTI , FLORENCIA 16/07/1984 UA TERRASSA 9,03

2 1 6 484 CT 17746 PINEDA SAMPSON, ANITA 18/05/1962 CA CANOVELLES 8,64

2 2 4 473 CT 3244 VILA FABREGAS, MIREIA 11/12/1967 CA MANRESA 8,67

2 3 8 469 CT 18689 MUSIANI AGUILERA, LUCILA 09/07/1994 CA LAIETÀNIA 8,71

2 4 3 480 CL 55424 SEGARRA AYUSO, ANNA 02/02/1996 UA RUBÍ 8,73

2 5 5 483 CL 58453 DUARTE RASCH, LIZ ADRIANA 20/10/1995 CORNELLA AT. 8,75

2 6 7 445 CT 14349 LOPEZ FERNANDEZ, EVA 23/10/1990 UA BARBERÀ 8,87

2 7 2 447 CL 18987 PUJOL LUCAS, CLAUDIA 29/06/1994 UA MONTSIÀ 9,63



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 4 471 CT 14844 FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA 23/04/1989 PRATENC AA 7,80

2 5 481 CT 14785 SANCHEZ SILVA, CARMEN 28/11/1990 PLAYAS DE CASTELLON 8,15

3 3 476 CT 13897 FUENTES RUIZ, MA.ANGELES 01/02/1989 AA CATALUNYA 8,35

4 7 482 CT 18469 GARCIA CUXART, ANNA 17/05/1995 CORNELLÀ AT. 8,54

5 1 473 CT 3244 VILA FABREGAS, MIREIA 11/12/1967 CA MANRESA 8,57

6 2 455 CT 18033 BADJI MANSILLA, ANNA MAYE 31/08/1994 CA LAIETÀNIA 8,59

7 8 484 CT 17746 PINEDA SAMPSON, ANITA 18/05/1962 CA CANOVELLES 8,63

6 446 CT 16547 BOU SAUMELL, LAURA 25/07/1990 JA SABADELL N.P.

60 METRES LLISOS FEMENINS
FINAL

ècord de Catalunya: 7,33 Yolanda Diaz, 02/02/8



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 54,49 Laia Forcadell, 20/02/05

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 4 486 CT 11802 VILALTA BLANCH, LAIA 16/09/1986 FC BARCELONA 56,48

1 2 5 487 CT 8635 FORCADELL ARENAS, LAIA 06/06/1982 ISS - L´HOSPITALET 56,75

1 3 6 490 CT 13131 VALLES GAMUNDI, ELIA 04/06/1987 AA PALAMÓS CALONGEST 57,61

400 METRES LLISOS FEMENINS

1 3 6 490 CT 13131 VALLES GAMUNDI, ELIA 04/06/1987 AA PALAMÓS CALONGEST 57,61

1 4 3 442 CT 11177 ORTEGA ALMAGRO, OLGA 08/03/1985 FC BARCELONA 58,40

2 1 5 494 CT 10138 CASIMIRO YEPES, CRISTINA 16/06/1983 FC BARCELONA 57,24

2 2 6 488 V17181 INIESTA PACHECO, ADORACION 25/09/1985 PLAYAS DE CASTELLON 57,39

2 3 3 460 CT 15485 ACEVEDO DUDLEY, AINARA ANDREA 15/08/1991 ISS - L´HOSPITALET 59,88

2 4 2 474 CT 7543 TORRESCASANA QUINTANA, EULALIA 14/06/1971 CA MANRESA 1,00,04

2 5 4 485 CT 16902 MANJON RIVADULLA, MARINA 11/09/1992 AA CATALUNYA 1,00,20

3 1 2 495 CT 15495 CASADO ANGUERA, VERONICA 07/12/1990 AA CATALUNYA 1,00,58

3 2 6 477 CT 17087 COSTA IRACHETA, JUDIT 07/06/1993 AA CATALUNYA 1,01,33

3 3 5 491 CT 15683 FERNANDEZ ALEGRE, CLAUDIA 05/03/1991 AA CATALUNYA 1,04,433 3 5 491 CT 15683 FERNANDEZ ALEGRE, CLAUDIA 05/03/1991 AA CATALUNYA 1,04,43

3 4 4 484 CT 17746 PINEDA SAMPSON, ANITA 18/05/1962 CA CANOVELLES 1,04,52

3 5 3 489 CT 15269 GARCIA GALLARDO, MARCELINA 26/04/1965 CA ASCÓ 1,08,54

4 1 6 497 CT 12695 RODRIGUEZ CONDE, SONIA 17/05/1987 AA CATALUNYA 1,02,15

4 2 5 446 CT 16547 BOU SAUMELL, LAURA 25/07/1990 JA SABADELL 1,02,27

4 3 3 493 CT 13630 MORENO CEREZO, AIDA 22/08/1989 ISS - L´HOSPITALET 1,04,09

4 4 4 492 CT 15392 FERNANDEZ MUNTE, CRISTINA 05/06/1991 ISS - L´HOSPITALET 1,04,68

4 5 2 496 CT 15574 MARTIN VENTURA, ANNA MA. 31/05/1991 CA LAIETÀNIA 1,04,90



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 4,08,24 Natalia Rodriguez 14/02/09

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 500 CT 15411 GIL CLAPERA, NURIA 19/12/1991 CN REUS PLOMS 4,49,89

1 2 479 CT 11741 ALMAGRO NOVELLAS  EMMA 03/12/1986 AA CATALUNYA 4 55 80

1500 METRES LLISOS FEMENINS

1 2 479 CT 11741 ALMAGRO NOVELLAS, EMMA 03/12/1986 AA CATALUNYA 4,55,80

1 3 498 CT 14011 CONGOST MOHEDANO, ELENA 20/09/1987 CA MANRESA 4,56,79

1 4 381 IB13656 VICENS OLIVER, MAGDALENA 19/05/1988 CA VIC 4,59,14

1 5 499 CT 17213 EL HATTOUBI , WISSAM 23/12/1992 CA IGUALADA 4,59,26

1 6 478 CT 15288 ANDRES BONNIN, NURIA 16/03/1991 AA CATALUNYA 4,59,28

1 7 395 CT 14300 NUÑEZ MESA, ENCARNA 21/03/1978 CA VIC 5,00,48

1 8 452 CL 18220 ZAMORA ROMAN, MARINA 30/03/1993 UGE BADALONA 6,36,95



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 8,33 Esmerlada Arriscado, 04/03/01

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 438 CO-1617 FORTES CRIADO, ESTEFANIA 25/04/1987 AA CATALUNYA 8,71

1 2 4 467 CT 624 ARRISCADO GARCIA, ESMERALDA 06/12/1976 AA CATALUNYA 8,86

1 3 3 442 CT 11177 ORTEGA ALMAGRO, OLGA 08/03/1985 FC BARCELONA 8,97

60 METRES TANQUES FEMENINS

1 3 3 442 CT 11177 ORTEGA ALMAGRO, OLGA 08/03/1985 FC BARCELONA 8,97

1 4 6 476 CT 13897 FUENTES RUIZ, MA.ANGELES 01/02/1989 AA CATALUNYA 9,11

1 5 7 466 CT 12656 RIBA YLLA-CATALA, SILVIA 15/02/1987 ISS - L´HOSPITALET 9,29

1 6 2 345 CT 17650 RAMOS GANDIA , ARIADNA 05/01/1994 CA IGUALADA 9,38

2 1 6 444 CT 16189 AZNAR CUADRADO, MARIA 20/03/1992 FC BARCELONA 9,06

2 2 4 443 CT 16232 INDURAIN BLASCO, BEATRIZ 24/03/1992 ISS - L´HOSPITALET 9,21

2 3 5 441 CT 16249 MANZANO LLAMAS, ALBA 08/06/1992 ISS - L´HOSPITALET 9,32

2 4 7 472 CT 15702 ECOBO LOPEO, SERAFINA 09/05/1991 FC BARCELONA 9,64

2 5 3 453 CT 15336 PUJOL ISIDRO, ALBA 19/04/1989 CA LAIETÀNIA 9,72

2 6 8 469 CT 18689 MUSIANI AGUILERA, LUCILA 09/07/1994 CA LAIETÀNIA 10,48

2 2 454 CT 14203 SOLE AGUSTI, MERITXELL 09/05/1989 JA SABADELL RET.2 2 454 CT 14203 SOLE AGUSTI, MERITXELL 09/05/1989 JA SABADELL RET.



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 8,33 Esmerlada Arriscado, 04/03/01

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 4 438 CO-1617 FORTES CRIADO, ESTEFANIA 25/04/1987 AA CATALUNYA 8,81

2 5 467 CT 624 ARRISCADO GARCIA, ESMERALDA 06/12/1976 AA CATALUNYA 8,82

3 6 442 CT 11177 ORTEGA ALMAGRO, OLGA 08/03/1985 FC BARCELONA 8,94

4 3 444 CT 16189 AZNAR CUADRADO, MARIA 20/03/1992 FC BARCELONA 8,96

5 2 476 CT 13897 FUENTES RUIZ, MA.ANGELES 01/02/1989 AA CATALUNYA 9,21

6 1 441 CT 16249 MANZANO LLAMAS, ALBA 08/06/1992 ISS - L´HOSPITALET 9,35

7 7 443 CT 16232 INDURAIN BLASCO, BEATRIZ 24/03/1992 ISS - L´HOSPITALET 9,46

8 466 CT 12656 RIBA YLLA-CATALA, SILVIA 15/02/1987 ISS - L´HOSPITALET N.P.

60 METRES TANQUES FEMENINS
FINAL



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya:  1,84 Asunción Morte, 31/01/87

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1,47 1,51 Marca

1 462 CT 18412 PRUNA BASSA, MONTSERRAT 01/03/1994 CA LAIETÀNIA O XXX 1,49

2 Ex 448 CT 16937 RODRIGUEZ GRAU  MARIA ELENA 20/12/1992 AA CATALUNYA O XXX 1 47

SALT D'ALÇADA FEMENÍ

2 Ex. 448 CT 16937 RODRIGUEZ GRAU, MARIA ELENA 20/12/1992 AA CATALUNYA O XXX 1,47

2 Ex. 470 CT 17670 RODRIGUEZ MAYOR, DACIL 09/04/1994 PRATENC AA O XXX 1,47

380 CT 17127 GUTIERREZ COMES, SILVIA 20/09/1993 CA CAMBRILS XXX NULS

1,51 1,49
448 CT 16937 RODRIGUEZ GRAU  MARIA ELENA 20/12/1992 AA CATALUNYA X X

Desempat pel primer lloc
448 CT 16937 RODRIGUEZ GRAU, MARIA ELENA 20/12/1992 AA CATALUNYA X X
462 CT 18412 PRUNA BASSA, MONTSERRAT 01/03/1994 CA LAIETÀNIA X O
470 CT 17670 RODRIGUEZ MAYOR, DACIL 09/04/1994 PRATENC AA X X



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 23 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 6,20 Dayana Etchenique, 25/02/95

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 438 CO-1617 FORTES CRIADO, ESTEFANIA 25/04/1987 AA CATALUNYA X 5,64 3,82 X 5,56 5,85 5,85

2 466 CT 12656 RIBA YLLA-CATALA, SILVIA 15/02/1987 ISS - L´HOSPITALET 5,52 5,32 X X 5,58 X 5,58

SALT DE LLARGADA FEMENÍ

3 439 CT 15725 GARCIA ALIAGA, MIRIAM 08/07/1991 AA CATALUNYA 5,40 X X X X 5,57 5,57

4 468 CT 13206 CAMPOS GARCIA, VIENA 25/05/1988 FC BARCELONA X X 5,47 X X X 5,47

5 408 CT 16683 CASANOVAS MUNTADA, ALBA 20/09/1993 CA MANRESA 5,14 4,56 4,78 5,32 4,98 5,04 5,32

6 464 CT 16518 ARAGONES BAÑUELOS, ANNA 13/08/1993 UA BARBERÀ 5,00 5,09 X X 5,05 X 5,09

7 463 CT 15546 DEFEZ BAUTISTA, CRISTINA 13/08/1991 UA BARBERÀ 4,92 X X 5,01 5,01 5,05 5,05

8 344 CT 17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 CA MANRESA 4,87 4,66 4,49 X X X 4,87

9 457 CT 17680 GARCIA LOPEZ, GEMMA 21/01/1994 CORNELLÀ AT. 4,63 X 4,81 4,81

10 458 CT 17974 PURIFICACION MARTOS, PATRICIA 14/06/1994 CA MONTORNÈS X 4,44 4,58 4,58

11 449 CT 16659 GOMEZ DIAZ, NURIA 22/08/1993 AA CATALUNYA 4,57 4,25 4,17 4,57

12 451 CL 18436 SANCHEZ BARQUERO, CRISTINA 10/09/1993 UGE BADALONA 4,49 3,94 4,24 4,49

13 456 CT 17681 LOPEZ TAJAHUERCE, LARA 12/02/1994 CORNELLÀ AT. 4,40 4,37 4,35 4,40

14 Ex. 445 CT 14349 LOPEZ FERNANDEZ, EVA 23/10/1990 UA BARBERÀ X 4,40  - 4,40

14 Ex. 450 CT 17237 BENAVENT MARQUES, ANA 04/11/1993 AA CATALUNYA X X 4,40 4,40

16 440 CT 17793 BENEDETTI , FLORENCIA 16/07/1984 UA TERRASSA X X 4,34 4,3416 440 CT 17793 BENEDETTI , FLORENCIA 16/07/1984 UA TERRASSA X X 4,34 4,34

17 72 CL 18179 CASANOVA JIMENEZ, BERTA 26/07/1993 FACVAC VALLS 4,17 X 4,33 4,33

18 41 CT 18909 TORRADEME PASCUAL, NURIA 22/10/1994 CA TARRAGONA 4,06 4,29 4,17 4,29

19 475 CL 18960 POCH ARENAS, MARIA 20/01/1994 CE PENEDÈS 4,03 4,11 X 4,11

20 461 CL 18280 RODRIGUEZ CAMARA, OMAYRA 28/11/1993 CA GRANOLLERS 4,03 4,10 3,74 4,10

21 465 CL 19041 GARCIA GARCIA, VERONICA 09/01/1994 AE S.ANDREU BARCA 3,93 3,93 3,94 3,94

22 447 CL 18987 PUJOL LUCAS, CLAUDIA 29/06/1994 UA MONTSIÀ X 3,42 3,61 3,61

459 CT 16197 CALZADA ESCRIG, ARIADNA 23/02/1992 FC BARCELONA X X X Nuls


